6. Utrum generatim Ecclesiae et Sacella publica satis instructa sint iis quae ad fabricam et supellectilem pertinent.....	502
7. Utrum in singulis Ecclesiis inventarium omnium bonorum et supellectilibus habeatur etc. ....	502
8. Utrum sint Ecclesiae in quibus res vel supellectiles habeantur, materia, arte, anquitate pretiosae, praesertim codices vel libri, picturae etc.....	502
9. Utrum singulis diebus, mane et vespere horis opportunioribus, Ecclesiae pateant fielibus. ....	502
10. Utrum dum sacra peraguntur, ita omnibus fidelibus pateant ut quilibet vel pauperimus, libere ingredi ibique adstare valeat. ....	503
11. Utrum aliquando Ecclesiae vel sacella adhibeantur ad aliquem profanum usum, ad accademicos coetus, musicos concentus etc. ....	503
12. Utrum in omnibus Ecclesiis in quibus Sma. Eucharistia asservari debet vel potest, conditionem a iure requisitae accurate serventur. ....	503
13. Utrum poenitentiae tribunalia collocata sint in patenti Ecclesiae loco. ....	503
14. Quomodo custodiantur sacrae reliquiae in Ecclesiis et sacellis etc. ....	503
15. Utrum in cultu divino, sanctorum veneratione, administratione sacramentorum aliisque sacris functionibus liturgicae leges serventur. ....	503
16. Utrum graves errores contra fidem serpent inter dioecesis fideles. ....	503
17. Utrum consilium vigilantiae et officium censorum ad haec praecavenda institutum sit; quibus personis constet et an diligenter munera sua ipsae adimpleant et quo fructu. ....	504
Cap. III. De iis quae ad ordinarium pertinent. ....	505
18. Quibus bonis et redditibus mensa ordinarii polleat etc. ....	505
19. Utrum adsit domus ordinario propria. ....	506
20. Cum quibusdam personis Ordinarius habitet et quaenam earum vitae ratio. ....	506
21. An, a quibus S. Sedis officiis, et quibusnam specialibus facultatibus et privilegiis ipse qua ordinarius instructus sit. ....	506

22. Quomodo legi residentiae satisfaciat.....	508
23. Quoties consuescat in Cathedrali templo vel alibi sacris functionibus interesse aut pontificalia peragere.....	508
24. Qua frequentia sacris concionibus et pastoralibus litteris clerum ac populum instruat.....	508
25. Quot et quales adsint in Dioecesi casus reservati: et quibus Ordinarius committat facultatem ab eisdem absolvendi.....	508
26. Qua frequentia sacramentum Confirmationis administret.....	509
27. Utrum ipse per se vel per alium Episcopum sacras ordinationes contulerit.....	509
28. Utrum ipse per se vel per alium Vicarium Generalem totam dioecesim ita visitaverit.....	509
29. Utrum curaverit ut Conciliorum et S. Sedis leges in dioecesi nota fierent et ab omnibus servarentur.....	510
30. Utrum dioecesanam synodus congregaverit.....	510
32. Quomodo se habeat cum civili auctoritate.....	510
Cap. IV. De curia dioecesana.....	510
33. Utrum habeatur Vicarius Generalis.....	510
34. Utrum et quot adsint examinatores et iudices etc.....	511
35. Utrum adsit tribunal ecclesiasticum cum suis administris rite constitutis; aut saltem possit constitui.....	511
36. Utrum Curia dioecesana aedes proprias convenienter instructas habeat.....	511
37. Quaenam taxa in usu sit pro actis Curiae rependendis.....	511
38. Utrum Ordinarius cognoscat querelas adesse ob Curiae taxas.....	511
31. Utrum ex multis, aut ex aliis titulis speciales alii proventus Curiae sint.....	512
Cap. V. De clero generatim.....	512
40. Referatur quinam sint cleri mores, cui cultus ac doctrina, quod studium aeternae salutis proximorum, quae pietas, etc.....	512
41. Utrum vestis talaris adhiberi possit et reapse adhibeatur a clero.....	512
42. Utrum Sacerdotes in Missae celebratione praeparationem et gratiarum actionem debite peragant.....	512

43. Utrum ad spirituales exercitationes statis temporibus omnes et singuli per vires convenient.	512
44. Utrum collationes seu conferentiae ecclesiasticae de quaestionibus moralibus, seu casibus conscientiae, itemque theologiae et liturgiae habeantur.	513
45. Quae Ordinarii cura sit de iunioribus Sacerdotibus ut postquam Sacerdotio initiati sunt studia non deserant, et pietate adhuc proficiant.	513
46. Pro emeritis Sacerdotibus infirmis et pauperibus an domus aliqua habeatur in qua recipientur.	513
47. Utrum adsint Sacerdotes, qui quamvis viribus et iuvenili aetate polleant, otiosi tamen vivant.	513
48. Utrum adsint e clero qui rebus politicis et factionibus civilibus immodice et indebit se immiscent.	514
49. Utrum, quod Deus avertat, aliquis habeatur Sacerdos qui vitam minus honeste agat aut agere publice videatur.	514
50. Quid factum sit tum ad salutares lapsorum correctionem. Etc.	514
51. Utrum generatim clerus sive ex eleemosynis missarum sive ex aliis ministerii spiritualibus proventibus honeste vivere possit.	514
<b>Cap. VI. De capitulis.</b>	<b>514</b>
52. Utrum adsit cathedralē Canonicorum Capitulus.	514
2º. Canonicatus ex officio quatuor praevio experimento dignioribus, a Capitulo una cum Episcopo conferuntur.	515
54. Utrum et quali praebenda singuli fruantur etc.	516
55. Utrum et a quo tempore Capitulum suas habeat constitutiones legitime approbatas.	516
56. Quale sit chorale servitium tam pro recitatione divini officii etc.	516
57. Utrum et quot adsint Canonici honorarii.	516
58. Deficiente cathedrali Capitulo.	516
59. Quanam Canonici vel consultores existimatione gaudeant in dioecesi.	516
60. An Ordinarius eos rite convocet, ut in negotiis maioris momenti consilium vel consensum iuxta sacros canones requirat.	516
61. Utrum, sede vacante, capitulum libere procedere possit ad Vicarii Capitularis electionem.	516
62. Si alia habeantur in dioecesi Canonicorum capitula.	517

<b>Cap. VII. De parochiis earumque rectoribus .....</b>	517
63. Utrum omnes paroeciae de suo proprio pastore sint provisae .....	517
64. Utrum provisio paroeciarum fiat per concursum.....	517
65. Utrum adsint Paroeciarum seu animarum rectores ad nutum amovibiles .....	517
66. Utrum, quibusnam sub conditionibus et quo iure adsint Paroeciae Ordinibus seu Congregationibus addictae.....	517
67. Utrum habeantur paroeciae in quibus cura animarum habitualis penes capitula existat .....	517
68. Utrum adsint paroeciae obnoxiae iuri patronatus ecclesiastico vel laico sine familia .....	517
69. Utrum emolumenta quae occasione administrationis Sacramentorum, funerum etc. a Parochis percipi solent, recognita sint ab Ordinario.....	518
70. Utrum et qua dote certa parochi eorumque Ecclesiae generatim honestentur.....	518
71. Utrum parochi domum canonicam habeant.....	518
72. Utrum qua lege et qua observantiae caveatur, ne quolibet sub pretextu, etiam ratione servitii, iuniores mulieres (etiam consanguineae, si cum parocco adiutores simul vivant) parochiales domos inhabitent aut frequentent .....	518
73. Utrum libri parochiales adsint in singulis paroeciis.....	518
74. Utrum in singulis Paroeciis tabularium aliquod adsist. .	519
75. Utrum Parochi aliquique animarum curatores debitam residentiam servent .....	519
76. Utrum diebus festis Missas pro populo applicent etc. ...	519
77. Utrum in audiendis confessionibus, sacra Eucharistia distribuenda, infirmorum adsistentia semper praesto sint....	519
78. Utrum, nisi gravis et legitima causa in aliquo speciali casu obstet, baptismum administrent et matrimonio adsistant in Ecclesia.....	520
79. Quomodo se gerant fideles qui, sectis secretis notorie addicti .....	520
81. Utrum parochi pro viribus current fideles suos in fide roborare etc.....	520
<b>Cap. VIII. Art. I. De Seminario Dioecesano.....</b>	521
82. Paucis dicatur quae sit Seminarii fabrica.....	521
83. Quinam sint Seminarii redditus.....	521

84. Dicatur quinam sit Rector, qualis eius aetas.....	522
85. Utrum habeatur magister pietatis, vulgo director spiritualis.....	522
86. Utrum adsint deputati pro disciplina et pro oeconomia.....	523
87. Utrum Magistri in Seminario convivant necne.....	523
88. Quot sint actu Seminarii alumni.....	523
89. Si unus sit Seminarius et simul convivere debeant aetate iuniores cum maioribus, an debitas cautelas adhibeantur.....	524
90. Quomodo pietas et disciplina excolatur in Seminario. ..	524
91. Quot annis, qua lingua, quorum auctorum textibus theologiae et philosophiae studiis absolvantur etc.....	524
<b>LATINITATIS ET HUMANARUM LITTERARUM</b>	
TABULA .....	525
PHILOSOPHIA.....	525
SACRA THEOLOGIA .....	526
92. An prohibeantur alumni a lectione librorum ac diariorum.....	527
93. Utrum Ordinarius saepe Seminarium invisat et alumnos.....	527
94. Quae regulae servantur in promotione alumnorum ad ordines. ....	527
95. Utrum ab ultimo quinquennio extraordinarium aliquid in Seminario acciderit sive bonum sive malum.....	528
96. Utrum sit rusticationis domus. ....	528
97. Utrum cura sit ut maioris spei clerici, sive ante sive post susceptum Sacrum Presbyteratum Ordinem, in aliqua pontificia studiorum Universitate instituantur, ut academicos gradus assequantur. ....	529
98. Si qui vero cum ordinarii venia, publicas civiles studiorum Universitates frequentant. ....	529
99. Si clerici servitium militare obire cogantur quae cautelae adhibeantur. ....	529
100. Utrum firma sit regula non admittendi in Seminarium reiectos vel dimissos ab aliis Seminariis vel Institutis religiosis. ....	529
74.....	529
Art. II. DE SEMINARIO INTERDIOCESANO .....	529
<b>Cap. IX. De Institutis religiosis virorum.</b> .....	529

103. Quibusnam muneribus obeundis se addicant in Dioecesi.....	530
104. Si religiosi adsint quaestuentes, utrum opportuna S. Sedis decreta hac de re edita ab eis serventur et ad aliquid inconveniens in his accederit.....	531
105. Utrum aliquod habeat Episcopus cum Regularibus offendiculum in exercitio iurisdictionis sive suae, sive sibi a iure delegatae.....	531
106. Si aliqua Congregatio dioecesana adsit, dicatur in quem finem fuerit instituta.....	531
<b>Cap. X. De Institutis religiosis mulierum.</b> .....	531
108. Utrum circa clausuram serventur leges canonicae.....	532
109. Utrum monasteriorum redditus fideliter administrentur.....	532
110. Utrum pro confessione monialium Constitutiones et decreta Apostolica serventur.....	532
111. Quae vitae activae addictae sunt quibus operibus incubant.....	532
112. Si adsint quae infirmis in privatarum domiciliis inserviunt, aut rem domesticam in hospitalibus aliisque virorum domibus gerant, quomodo caveatur ne quid inconveniens accidat.....	533
113. Si instituta mere dioecesana habeantur, an haec cohaerenter ad canonicas regulas regantur etc. ....	533
<b>Cap. XI. De populo generatim.</b> .....	534
114. Quinam in universum sint populi mores, et ad specialia vitia in eo invalescant et quaenam.....	534
115. Utrum dominicis et festis diebus generatim abstineant ab operibus servilibus. ....	535
116. Eodem modo referatur quae sit observantia legum abstinentiae et ieunii et Paschalis praecepti.....	535
117. Pariter indicetur quae sit frequentia ad sacramentalem Communionem.....	535
118. Utrum parentes solliciti generatim sint, ut recens nati saltem intra hebdomadam baptismo abluantur. ....	535
119. Utrum matrimonia mere civilia, sive concubinatus habeatur. ....	535
120. Utrum usus matrimoniorum mixtorum invaluerit. ....	535

121. Utrum parentes generatim curent filios suos non solum modo in sinu familiae sed etiam extra, et maiores in scholis, christianis moribus instituere.....	536
122. Utrum fideles qui graviter decumbunt generatim extrema sacramenta depositant.....	536
123. Utrum in exercitio iurium politicorum et civilium curent fideles ita agere vel tales eligere, quo religioni et libertati Ecclesiae plane consulatur. ....	536
124. Utrum adsint in dioecesi sectae secretae, praesertim masonicae.....	536
<b>Cap. XII. De iuventutis institutione et educatione.....</b>	536
125. Referatur in primis ac generatim quae sit ratio institutionis et educationis filiorum in dioecesi iuxta usum legesque civilis.....	536
126. Si agatur de dioecesi in catholica natione constituta dicatur utrum ibi scholae publicae primordiorum, vulgo elementales, bonae et innoxiae generatim sint. ....	537
I. Scholae Puerorum.....	537
a) Diurnae.....	537
b) Nocturnae.....	538
II. Scholae Puellarum.....	539
a) Diurnae.....	539
b) Nocturnae pro feminis operariis. Palmae.....	542
127. Si agatur de dioecesi ubi catholici cum acatholicis permixti sunt. ....	542
128. Quod si pueri et puellae scholas publicas primordiorum adire cogantur, quae noxiae sint.....	543
129. Utrum scholae mediae vel superiores quae in dioecesi habentur vel ad quas dioecesani confluere solent, hostiles.....	543
sint vel non, catholicis veritatibus et doctrinis.....	543
130. Utrum opera quae post-scholaria dicuntur, ut recreatoria, circuli scholae catecheticae, oratoria serotina et festiva habeantur.....	543
<b>Cap. XIII. De piis sodalitatibus aliquis religiosis consociationibus .....</b>	544
131. Utrum adsint piae sodalitates aliaeque religiosae consociationes rite institutae: quot et cuius nominis. ....	544
1. Congregatio Mariana virorum.....	547
2. Congregationes mulierum et Associationes. ....	547

c) Confraternitas animarum existens in omnibus Paroeciis et filialibus.....	548
d) Congregatio Mariana Matrum Christianarum.....	548
e) Apostolatus orationis.....	548
f) Congregatio S. Cordis Iesu.....	548
g) Congregatio SS. Cordium.....	548
h) Custodia Honoris S. Cordis Iesu.....	548
i) Communio Reparatrix.....	549
l) Felicitatio Sabatina.....	549
ll) Archiconfraternitas Pulchri Amoris.....	549
m) Associatio Adorationis Iesu in Smo. Sacramento.....	549
n) Comitatus Mariae Reparaticis.....	549
o) Comitatus Pueri Iesu.....	549
p) Congregatio B. M. V. Reparaticis et S. Ioseph.....	549
q) Congregatio S. Annae.....	549
r) Comitatus Mariae Reparaticis.....	549
s) Congregatio S. Angeli.....	549
t) Grex (Rebañito) Pueri Iesu.....	549
u) Visitatio domiciliaria.....	549
v) Pia Unio S. Antonii de Padua.....	549
x) Congregatio bonae Mortis.....	550
y) Congregatio B. M. V. a Columna.....	550
z) Confraternitates Tertiiorum S. Francisci.....	550
132. Utrum erectae sint in Ecclesiis parochialibus et religiosorum.....	550
133. Utrum ab auctoritate ecclesiastica iuxta canonicae legis praescripta dependeant.....	550
134. Utrum adsint tertiarii in saeculo viventes, cuius ordinis, quo fructu.....	550
135. Utrum aliqua pia sodalitate vel tertio ordine adsint... qui notoriae addicti sint sectis etc.....	551
Cap. XIV. De piis legatis et eleemosynarum collectionibus .....	551
136. Utrum habeantur in Diocesi pia legata missarum, aliorumve religiosorum onerum, et an de iisdem Curia dioecesana indicem habeat.....	551
137. Quibus generatim administrentur, an fideliter et fructuose.....	551
138. Utrum Missis legatorum aliisque obligationibus intra praescriptorum tempus regulariter fundatarum	

satisfiat; et si hoc nequeat fieri, an redditus praesertim fundatarum ordinario tradantur. ....	551
139. Utrum et quo fructu fiant in dioecesi piae collectiones eleemosynarum a S. Sede praescriptae.....	552
140. Utrum fiant collectiones speciales pro ipsis dioecesis necessitatibus. ....	552
141. An et quaenam aliae collectiones eleemosynarum in dioecesi usuveniant.....	552
<b>Cap. XV. [Hospitalia] .....</b>	<b>552</b>
142. Utrum hospitalia, orphanotrophia, brephotrophia aliaque similia caritatis instituta in dioecesi fundata sint....	552
143. Utrum adsint in dioecesi opera illa quae socialia dicuntur.....	554
10. Circuli catholici operariorum habentes .....	555
11. Subsidia mutua. ....	555
12. Cooperativae et horreum publicum .....	555
13. Foederatio Agricola Balearium .....	555
15. Syndicatus agricola cum arca rurali. ....	555
17. Mutualitas scholaris. ....	555
144. Utrum consociationes et opera haec socialia, et potissimum qui eis praesunt, debitam in omnibus Ordinario et Summo Pontifici reverentiam praestent. ....	555
145. Cura ne sit ut hisce consociationibus et operibus praeficiantur qui non nomine tenue, sed corde et opere catholici sunt. ....	556
146. Utrum caveatur ne in hisce catholicis consociationibus connumerentur sectis secretis adscripti, increduli etc. ....	556
<b>Cap. XVI. De editione librorum et diariorum. ....</b>	<b>556</b>
147. Utrum in dioecesi edantur libri, ephemerides, illustrationes, diaria obscena vel impia, vel utcumque Religioni noxia. ....	556
148. Utrum libri et diaria impia vel obscena aliarum civitatum dioecesim ingrediuntur, ibique diffusa sint, et quarum potissimum sint. ....	556
149.- Utrum strenue a catholicis agatur et praesertim a parochis et sacerdotibus ut libri etc. removeantur. ....	556
150. Utrum libris et diariis noxis alia apponantur religiosa et honesta. ....	557
45.- Rigobert Doménech Valls, (1916-1924), 03 de setiembre 1922. .	560

SCCons. Rel. 512,1- 42. [Escrita a máquina. Paginación del original.] .....	560
RELATIO DIOECESIS MAIORICENSIS. SECUNDA	
PONTIFICATUS. ANNO 1922. ....	560
Cap. I. Generalia de statu materiali personarum et locorum.....	560
Cap. II De administratione temporalium bonorum, de inventariis et archivis. ....	560
An et quomodo iuxta civiles loci leges, facultas possidendi, acquirendi et administrandi, quae Ecclesiae propria est, sarta tectaque sit, an potius coarctata; et si ita sit, quaenam sit conditio cleri et ecclesiarum. ....	560
5. An institutum sit penes Curiam Consilium administrationis et quibusnam constet; et num Episcopus in administrativis actibus maioris momenti illud audierit iuxta praescripta ca. 1520. ....	561
6. An administratores particulares, sive ecclesiastici sive saeculares, cuiusvis ecclesiae, etiam cathedralis, aut loci pii canonice erecti, aut confraternitatum, reddant quotannis Ordinario rationem suaे administrationis.	
Can. 1525.....	561
7.- An servata sint praescripta can. 1523 circa modum administrationis et confectionem librorum accepti et expensi:.....	561
can. 1526 de non inchoandis litibus sine Ordinarii scripta licentia:.....	561
8.- An qui bona fiduciaria ad pias causas acceperint, servent quae can. 1516 statuit, praesertim circa rationem Ordinario reddendam. ....	562
9. In venditione, oppignoratione, permutatione, locatione et emphiteusi bonorum servataene sint fideliter ab omnibus normae can. 1530-1533, 1538-1542; et si non, quae remedia adhibita. ....	562
10. Circa decimarum et primitiarum solutionem serventurne laudabiles consuetudines, praecavendo tamen a dura exactione. Can. 1502. ....	563
11. Circa oblationes in commodum paroeciae et missionis serventurne praescripta can. 1182 de earum administratione et ratione Ordinario reddenda; et collectores abstinentne a vexatoria et odiosa requisitione ...	563

12. Circa missarum stipem quomodo serventur quae can. 831 praescribit de taxa synodali; .....	563
13. An inventaria immobilium, mobilium et sacrae supellectilis uniuscuiusque ecclesiae, parochiarum, capitulorum, confraternitatum, aliorumque piorum locorum, quae canonice erecta sint, confecta in duplice exemplari, alio pro pio opere, alio pro Curia episcopali habeantur iuxta can. 1296, 1522. ....	564
14. An Episcopus archivum habeat ad tramitem can. 375-378 erectum et custoditum; et cum documentis et libris de quibus in can. 470, § 3, 1010, 1047, 1107; a quo tempore documenta incipient, et an pergamena et incunabula habeantur: catalogine confecti sint. ....	564
15. An ecclesia cathedralis, collegiatae, paroeciales, confraternitates et pia loca canonice erecta, sua quoque archiva detineant, cum documentis cuicunque piae causae propriis, cum inventariis mobilium et immobilium et cum catalogo omnium documentorum; .....	565
<b>Caput III.- De fide et cultu divino.</b> .....	565
<b>Caput IV.- De iis quae ad ordinarium pertinent.</b> .....	565
24. An et quale cathedraticum exigat. ....	565
25.- An episcopales aedes et bona mensae sive mobilia sive immobilia, accurato inventario confecto, curaverit iuxta praescripta can. 1483, 1299 § 3 et 1301. ....	566
26.- An in ultima Sedis vacatione praeter Vicarium Capitularem oeconomus quoque constitutus fuerit pro mensae bonis; et res bene gestae fuerint iuxta can. 452, 453. ....	566
31. Circa sacram praedicationem, an consuluerit ut iuxta Const. S. P. Benedicti XV et normas a S. C. Consistoriali datas die 28 Iunii 1917 omnia rite procederent; ac maxime ut servarentur praescripta can. 1340 seqq. circa licentiam concedendam et can. 1547 circa modum et argumentum concionandi. ....	566
<b>Caput V.- De curia dioecesana.</b> .....	566
37. Utrum Curia dioecesana aedes proprias, sufficientes et convenientes habeat; et si non an et quomodo huic defectui consu- .....	566
12 .....	566
li queat. ....	566

38. De qualitatibus et opere Vicarii Generalis et aliorum praecipuorum ministrorum adumbratio aliqua fiat .....	568
39. Quinam sint Curiae proventus sive ex taxis, sive ex multis pecuniariis, sive ex aliis titulis: et quomodo erogentur .....	569
16.....	569
Caput VI.- De seminariis .....	569
43. An servatae sint regulae: .....	569
22.....	573
SACRA THEOLOGIA .....	573
44. An Ordinarius curaverit ut aliquis alumnus pietate et ingenio praestans peculiaris Urbis Collegia, vel Universitates a S. Sede in Urbe vel alibi probatus adiret ut ibidem in studiis perficerentur iuxta can. 1380 ....	574
Caput VII.- De clero generatim.....	575
49. An clerus praestet eam quam can. 127 praescribit obedientiam erga Ordinarium suum, et erga Apostolicam Sedem: et si sint qui graviter deficiunt, eos Ordinarius denunciet .....	576
50. An generatim cleris officia obsequenter suscipiat quae Ordinarius iuxta can. 128 eis committit; .....	577
51. An adsint Sacerdotes qui in diariis et libellis periodicis scribant, vel ea moderentur: et qua facultate et utilitate id peragant. Can. 1386, § 1.....	577
52. An adsint in clero qui cum scandalo diaria et ephemerides vel libros legant quae dedecent; .....	577
53. An et quo fructu alias ex poenis recensitis in can. 2298 Ordinarius irrogaverit: et casus graviores referat.....	577
Cap. VIII.- De capitulis.....	578
Cap. IX.- De vicariis foraneis et parochis.....	578
63. Referatur an Vicarii foranei adimpleant diligenter ea omnia quae can. 447 praecribit de vigilantia in ecclesiasticos viros sui ambitus seu districtus, de cura ut canonicae le- .....	578
ges et decreta Ordinarii observentur, de aliisque; .....	578
69. An parochi generatim satisfaciant iis quae praescribunt:.....	578
70. Circa baptismum; an quaelibet eclesia parochialis sacro fonte sit instructa iuxta can. 774. ....	578

71. Circa Smam. Eucharistiam: an parochis cura sit studiumque indefessum ut, iuxta can. 863, fideles saepius et etiam quotidie pane eucharistico reficiantur. ....	579
72. Circa extremam unctionem: an parochis cura sit, ut hoc sacramentum ab infirmis recipiatur dum sui compotes sint. ....	579
73. Circa matrimonii celebrationem: an parochis omnibus cura sit diligens observandi quae praescripta sunt in Codice, lib. III, tit. VII, circa libertatem status, impedimentorum dispensationem, sacros ritus, et adnotationem matrimonii. ....	579
74. Circa catechesim: an ab omnibus parochis diligenter serventur quae prescribit: ....	580
Circa evangelii explicationem. An ab omnibus lex servetur can. 1344; ....	580
76. An vicarii cooperatores aliquique animarum curatores suis officiis laudabiliter fungantur iuxta can. 773 seq. ....	580
<b>Cap. X.- De religiosis.</b> ....	580
77. An Ordinarius sive per se. sive per alium, quinquenna- lem visitationem religiosarum peregerit iuxta can. 512-513; et quae notabiliora adnotanda habeat. ....	580
82. Si adsint religiosi viri ordinibus sacris iam iniciati, qui exclastrati, saecularizati aut dimissi a religione fuerint, referat Ordinarius quid de ipsis dicendum iuxta can. 639, 640, 669 sq. ....	581
83. De religiosis mulieribus in specie Ordinarius referat: a) an observentur canonicae leges circa admissionem ad novitiatum, professionem, clausuram, confessarios ac bonorum temporalium administrationem iuxta can. 512, 513, 520-527, 533-535, 547, 549, 550, 552, 600-605. ....	581
<b>Cap. XI.- De populo fideli</b> ....	582
Monita S. Congregationis Consistorialis in suis litteris 3 Junii anni 1919 ad proxim deducere conatus sum. ....	585
46.- Josep Miralles et Sbert, (1930-1947), 21 de febrero 1932....	587
Relatio Quinquennalis Status Ecclesiae Maioricensis in Hispania ....	587
Caput I Generalia de statu materiali et personarum.....	587
A) Juris Pontificii,.....	589
B) Juris Dioecesani .....	590

A) Juris Pontificii.....	590
B) Juris Dioecesani .....	593
13.....	595
Caput II. De administrationum temporalium bonorum, de inventariis et archivis .....	595
19.....	599
Caput III. De fide et cultu divino .....	599
Caput IV. De iis quae ad Ordinarium pertinent.....	602
Caput V. De curia dioecesana.....	607
Causae nullitatis.....	610
Caput VI. De Seminario .....	611
Caput VII. De clero generatim.....	614
Caput VIII. De Capitulis.....	618
Caput IX. De Vicariis foraneis et parochis.....	619
Caput X. De religiosis.....	623
Caput XI De populo fideli.....	624
Caput XII. Judicium syntheticum Ordinarii circa dioecesis statum.....	629
<b>MAIORICENSIS</b> .....	630
I .....	630
Laudanda .....	630
II .....	631
<b>Animadvertenda</b> .....	631
RELACIONES DE LAS VISITAS <i>AD LIMINA</i>	
DEL OBISPADO DE MENORCA.....	633
MINORICEN S. CONGR. CONCILII. RELAT.	
530 = SCC, Rel., 30. ....	633
1.- Antoni Vila Camps, (1797 – 1802).....	634
Certificados sobre la visita de dia 18 de agosto de 1801 .....	634
2.- Jaume Creus i Martí (1815 – 1820), 6 de Julio de 1819.....	636
3.- Antonio Ceruelo Sanz (1824 – 1831), 12 de enero de 1828.....	637
Caput primum .....	637
Caput secundum .....	641
Caput tertium.....	643
Caput Quartum.....	644
Caput Quintum.....	644
Caput Sextum.....	646
Caput Septimum.....	646
Caput Octavum.....	647
Caput Nonum .....	647